
Florbal v ZŠ Na Chodovci – vítězství v Poprasku 

Florbal má v ZŠ Na Chodovci dlouhou tradici a žáci dosahují pravidelně výborných výsledků. Nejinak je tomu 

i v tomto školním roce.  

Již po několikáté se uskutečnil florbalový pohár pořádaný elitním pražským klubem Bohemians Praha. 

Zástupci školy se ho účastnili v kategorii mladších žáků (1. - 3. třída) a starších žáků (4. - 6. třída). Oba výběry 

předváděly na hrací ploše velmi pěkné sportovní výkony, plné nasazení a odhodlání.  

Mladší žáci obsadili krásné 4. místo, starší žáci, za které nastoupili  žáci Pípal, Helcl, Preinhaelter, Mezger, 

Pátek, Sládek, Svatoš, Krejčí, Penxa, Zmatlík dokonce dosáhli na stupně vítězů a skončili na 3. místě.  

Florbalové úspěchy završili naši nejstarší – chlapci z 8. a 9. tříd, kteří v soutěži POPRASK – neboli v poháru 

pražských škol, vyhráli úplně vše a stali se tak nejlepším školním pražským družstvem. Cesta k tomuto 

úspěchu nebyla jednoduchá. Probít se museli od základního kola přes obvodní kola až do celopražského finále.  

Jejich úsilí ještě nekončí, neboť své síly změří v republikovém kole. Nejbližšími soupeři budou vítězové 

z kraje Ústí nad Labem a z Karlovarského kraje.  

Družstvu, které tvoří hráči Daniel Skokánek, David Krejčí, David Charvát, Martin Čurda, Filip Forman, Vojta 

Janík, Jakub Přech, Martin Kadlec, Richard Rejlan, Pavel Holeček, Jakub Golda, Jan Kadlec, Lukáš Marosz 

děkujeme za vzornou reprezentaci, blahopřejeme a držíme palce do dalších utkání.  

Všichni výše zmínění reprezentanti školy jsou výborným příkladem pro kluky a holky, kteří navštěvují 

florbalové kroužky v ZŠ Na Chodovci. V letošním školním roce jsou otevřeny čtyři, což je záruka, že budeme 

úspěšní i v dalších letech.  


